119/2024 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 1 
(UM) LINK DEDICADO DE INTERNET DE 200 
MBPS, PARA ATENDER A DEMANDA DA 
NOVA SEDE ADMINISTRATIVA DO CEFOR, 
firmado com a empresa: EXPAND TELECOM 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
16.996.727/0001-00, com valor total R$ 
6.598,80 (seis mil e quinhentos e noventa e 
oito reais e oitenta centavos). Vigência: 
12/07/2025 a 11/07/2026 - Pariquera-Açu, 
21 de julho de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.